המתווה הנורמטיבי הנוהג לדיון בפטור ממזונות ילדים שאינם מקיימים קשר עם הוריהם:

15. הפסיקה הכירה באפשרות להפחית ואף לבטל חיוב של מזונות ילדים מקום שמוכחת 'מרדנות' מצדו כלפי ההורה החב במזונות. זאת כאשר מדובר במזונות לפי הדין העברי (בין יהודים). אף במסגרת החוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות) התשי"ט – 1959 הוכרה עילת פטור ממזונות ילדים מקום שהזכאי למזונות התנהג התנהגות מחפירה כלפי החייב (סעיף 9 לחוק זה). בפסיקה מלפני כחמישים שנה קבע בית המשפט העליון כי אין להבין את המונח "התנהגות מחפירה" שהתנהגותו של הזכאי למזונות מוכרחה להיות תוצאה של כוונה לפגוע בהורה אלא די בכך אם הפגיעה היא תוצאה טבעית של התנהגותו המחפירה של הזכאי.

בנוסף, דמי המזונות של אותו ילד שחידש קשר יושבו על כנם לפי פסק
4 הדין המקורי. ובנוסף, במידה והקשר של הילדים עם האב יחודש, תישקל גם הגדלת המזונות
5 אך הכל רק מכוח החלטה שיפוטית שתינתן לבקשת מי מהצדדים.

6

7

המזכירות תמציא ללא צו להוצאות ותסגור את התיק.

8

9

ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים של המשפחה.

10

11

ניתן היום, ו' באדר התש"פ, 2 במרץ 2020, בהעדר הצדדים.

12

13

אסף זגורי, שופט

14

סגן הנשיא לענייני משפחה

15

16

17